Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

SSUMÁRIO
• DECRETO Nº 9 , DE 01 DE ABRIL DE 2019.

DECRETO Nº 10 , DE 01 DE ABRIL DE 2019 - LEI N.698.

• DECRETO Nº 11 , DE 02 DE MAIO DE 2019.
DECRETO Nº 12 , DE 02 DE MAIO DE 2019 - LEI N.698.

• DECRETO Nº 041/2019, DE 12 DE AGOSTO DE 2019 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE SÃO
GABRIEL PARA ATUAR NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TERRITÓRIO DE IRECÊ-CDS-IRECÊ

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Decreto

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SAO GABRIEL, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$1.551.059,00 distribuídos as seguintes dotações:

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data da sua assinatura.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F132D00506B12AB32098DB721072A16

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Decreto

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SAO GABRIEL, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$1.241.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data da sua assinatura.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1

Decreto

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BEB099E1D935AE7E1B48DC5FDC8F886